

HØ Holding, Ikast ApS
Kjeldsigvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 89 26 20

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017

Henrik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØ Holding, Ikast ApS Kjeldsigvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 89 26 20 Stiftet: 28. april 2010 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Dattervirksomhed	Peder Østergaard & Søn Transport A/S, Ikast - Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 729.646 kr. mod 532.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.127	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	729.279	529.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.787	5.566
Andre finansielle indtægter	183	1.461
Øvrige finansielle omkostninger	-1.432	-681
Resultat før skat	729.690	533.087
Skat af årets resultat	-44	-704
Årets resultat	729.646	532.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.279	529.866
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-51.333	-48.083
Disponeret i alt	729.646	532.383

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.803.477</u>	<u>2.074.198</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.803.477</u>	<u>2.074.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.803.477</u>	<u>2.074.198</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>224.303</u>	<u>274.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>224.303</u>	<u>274.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.441</u>	<u>73.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>335.744</u>	<u>347.870</u>
	Aktiver i alt	<u>3.139.221</u>	<u>2.422.068</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.289.524	560.245
4	Overført resultat	1.590.241	1.641.574
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>3.056.465</u>	<u>2.377.419</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	440	704
	Anden gæld	82.316	43.945
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.756</u>	<u>44.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.756</u>	<u>44.649</u>
	Passiver i alt	<u>3.139.221</u>	<u>2.422.068</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	1.513.953	1.513.953
Kostpris 30. juni	1.513.953	1.513.953
Opskrivninger 1. juli	560.245	30.379
Årets resultatandel	729.279	529.866
Opskrivninger 30. juni	1.289.524	560.245
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.803.477	2.074.198
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Peder Østergaard & Søn Transport A/S	Ikast - Brande	66,67 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	560.245	30.379
Resultatandel	729.279	529.866
	1.289.524	560.245
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.641.574	1.689.657
Årets overførte overskud eller underskud	-51.333	-48.083
	1.590.241	1.641.574

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 288 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.